Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2021 № __811__
О внесении изменений в Порядок проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 29.12.2016 №2179
В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 06.06.2016 г. №44-оз «Об отдельных вопросах проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Ленинградской области» администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.6. Порядка проведения процедур оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 29.12.2016 №2179, изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

"проектов муниципальных нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.".
2. Опубликовать настоящее  постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области http://волосовскийрайон.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.

Глава администрации

В.В. Рыжков
Разослано: в дело, структурные подразделения администрации, газета «Сельская новь»
 Неровных А.С.
 (813 73) 22-107
1